



Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.O.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

DETERM	IINAZIONE DI	RIGENZIA	ГРГ	
n° 51	del	1 6 MAR.	_2018	
Oggetto: Nomina Commissione Esam ttribuire la funzione di "Responsabil	ninatrice – Avviso e della Gestione I	interno per Cischio Ami	l'individuazi anto".	one di personale cui
	•		· .	
l Dirigente sottoscrivendo il presente provorma e nella sostanza, è totalmente legitti conseguenza la relativa responsabilità, ex art economicità, di efficacia, di pubblicità, di in modificato dalla L. n. 15/2005. Il Dirigente dell'Azienda ed assolutamente utile per il ser	mo, ai sensi dell'art . 4, comma 2, L. n. l nparzialità e traspare . attesta altresì chè	65/2001, nonc nza di cui all'	hé garantendo l art. 1, comma l yyedimento è c	'osservanza dei criteri di c, L. n. 241/1990, come coerente con gli obiettivi
Il Responsabile del Procedimento <u>Dott.ssa Alessandra Falcetti</u>	Firma 🕢	- let	<u>, </u>	Data 14:03.201
		6		
Il Direttore della U.O.C.: Dott.ssa Omella Serva	Firma	ruella	lorue.	Data 14. B. 1
Docussa Official Golff		.	0	
	<u> </u>			
Il Direttore della U.O.C. Economico Finon comporta scostamenti sfavorevoli r	ispetto al budget ec	onomico.	del presente a	tto attesta che lo stess
Voce del conto economico su cui imputare	la spesa	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
Data	Firma		•	

Pag. 2 di 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l'art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti nelle amministrazioni pubbliche;

Visto l'Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33 S.O. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva l'organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega;

Vista la deliberazione n. 222/D.G. del 12/03/2018 di integrazione della deliberazione n. 7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega;

IL DIRETTORE

DELLA U.O.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che in data 29 dicembre 2017 è stato pubblicato sul Portale Aziendale ASL Rieti, nella sezione Concorsi, Avviso interno per la selezione di una figura professionale a cui conferire l'incarico di "Responsabile della Gestione Rischio Amianto".

CONSIDERATO che in data 15 gennaio 2018 è scaduto il termine per la presentazione delle domande;

DATO ATTO che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 152 del 12 febbraio 2018 è stata disposta l'ammissione dei candidati che intendono concorrere alla procedura di selezione in argomento;

RILEVATO di dover procedere alla individuazione della Commissione Esaminatrice relativa all'Avviso interno suddetto;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo in calce alla nota del 22.01.2018 relativa alla proposta di costituzione della Commissione Esaminatrice;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità;



Oggetto: Nomina Commissione Esaminatrice – Avviso interno per l'individuazione di perso cui attribuire la funzione di "Responsabile della Gestione Rischio Amianto".	
Pa	g. 3 di 4

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa:

1. DI NOMINARE la Commissione Esaminatrice per l'Avviso interno per la selezione di una figura professionale a cui conferire l'incarico di "Responsabile della Gestione Rischio Amianto" come di seguito indicato:

Dott.ssa Anna Petti	Direttore Amministrativo Asl Rieti	Presidente
Dott.ssa Maddalena Morante	Dirigente Medico U.O.C. ISP	Componente
Dr. Pietro Dionette	Responsabile U.O.C. ISP	Componente
Sig.ra Rita Favaloro	Collaboratore Amministrativo – Cat D – Asl Rieti	Segretario

- 2. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell'art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96;
- 3. **DI DISPORRE** che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

in oggetto	per esteso	\boxtimes
m oggetto —	 P	

Il Direttore della U.O.C. Amministrazione del Personale Dipendente, a Convenzione e Collaborazioni

Dott.ssa Ornella Serva

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti	Dott.ssa Anna Petti
Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Velia Bruno	
,	
La presente Determinazione è inviata al Collegio Sindacale in	n data 1-6-HAR. 201 8
La presente Determinazione è esecutiva ai sensi di legge	11.6 MAR 2000
La presente Determinazione viene pubblicata all'albo pretorio	on-line aziendale ai sensi dell'art. 32,
comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.201	3 n. 33 in data
in oggetto per esteso	1 6 MAR. 2018
1 6 MAR. 2018	
Rieti lì	•

ILFUNZIONARIO